PAGE

Администрация Владимирской области

Департамент социальной защиты населения

П Р И К А З

24.11.2017

    №  415
	О региональном добровольческом координационном центре по направлению «Серебряное волонтерство»

Во исполнение п. 7 Перечня поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию и в целях развития добровольческого движения в области п р и к а з ы в а ю:
1. Создать региональный добровольческий координационный  центр по направлению «Серебряное волонтерство» на базе ГБУСО ВО «Владимирский комплексный центр социального обслуживания населения».
2. Утвердить Положение о региональном добровольческом координационном  центре по направлению «Серебряное волонтерство»  согласно приложению к настоящему приказу.
3.  Директору ГБУСО ВО «Владимирский комплексный центр социального обслуживания населения» Е.В. Ченцовой назначить ответственное лицо за организацию регионального добровольческого координационного центра по направлению «Серебряное волонтерство».
4. Директорам комплексных центров социального обслуживания населения области организовать работу по развитию добровольческого движения в соответствующих территориях.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента  Н.В. Голубеву.

Директор департамента                  [image: image1.jpg]

                        Л.Е. Кукушкина

PAGE